Prefe i tu ra  do Munic íp io  de  Pongaí

C N P J   4 6 . 2 2 7 . 8 4 9 / 0 0 0 1 - 0 1
Avenida José Candido Carneiro, 435 – Fone/Fax (14) 3581-1101/3581-1107 – PONGAÍ-SP-CEP 16.660-000

E-mail: pmpongai@uol.com.br

1

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2018

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Pongaí, Estado de São Paulo, através do Chefe do

Poder Executivo, Adilson Brumati, no uso de suas atribuições legais, juntamente

com a empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, responsável pela realização

do Processo Seletivo nº 03/2018, tornam público as notas das provas escritas e a

classificação do processo seletivo, realizado nesta cidade, na data de 01 de

julho de 2018, referente ao Edital do Processo Seletivo nº03/2018, da seguinte

forma:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Função: ENFERMEIRA

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

39022  JEAN KASSIO MOREIRA DA SILVA      488487304                            85,00     1

39051  WELLINTON FERNANDO PEREIRA        420333216                            80,00     2

39031  SILVANA MARISOL BERNAL PEZOA      522079283                            72,50     3

39029  JOICE HELEN BERNEGOZZI            454314796                            72,50     4

39030  LAIS DANIELE LOURENÇO DA SILVA    497014890                            70,00     5

39038  LETÍCIA RODRIGUES CAMARGO         402849322                            70,00     6

39052  TATIANA ANTEVERE                  40560130-X                           67,50     7

39027  DAIANE APARECIDA PEREIRA DO CARMO 45833897-7                           67,50     8

39040  MARIANE CRISTINA ALVARO MARINHO   464484054                            67,50     9

39037  ANGELA MARIA PEREIRA FRANCO       305244875                            65,00    10

39033  MARCIANA LONGO MARTINS            34.386.436-8                         62,50    11

39044  CAMILA ANDRADE DE PAULO           40117140-1                           62,50    12

39049  LUCIANA MARA DOS SANTOS           24683187X                            57,50    13

39023  JOSIMARA REINALDO                 41.798.663-4                         57,50    14

39021  THAISA PRESTES RIBEIRO            497295544                            57,50    15

39036  CARLOS ALEXANDRE FABIANO JORGE    41373310-5                           47,50    16

Caberá recurso no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar do dia seguinte

desta publicação. O recurso deverá ser dirigido ao Sr. Prefeito Municipal e a

Comissão Organizadora do Processo Seletivo, devidamente fundamentado,

protocolado junto à Prefeitura Municipal.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue

ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da

Prefeitura Municipal de Pongaí, na internet no sítio eletrônico da CEMAT

(www.cematconcurso.com.br), bem como publicado no Jornal de circulação no

Município.

http://www.cematconcurso.com.br/

Prefe i tu ra  do Munic íp io  de  Pongaí

C N P J   4 6 . 2 2 7 . 8 4 9 / 0 0 0 1 - 0 1
Avenida José Candido Carneiro, 435 – Fone/Fax (14) 3581-1101/3581-1107 – PONGAÍ-SP-CEP 16.660-000

E-mail: pmpongai@uol.com.br

2

Prefeitura Municipal de Pongaí, 05 de julho de 2018.

ADILSON BRUMATI

Prefeito Municipal